Consorcio Publico Interfederativo de Saude da Regiao de Irece

Diário Oficial do Município
www.consri.ba.gov.br quarta-feira, 6 de setembro de 2023  |  Ano I - Edição nº 00072 | Caderno 1

Pregão Eletrônico

AVISO DE RECEBIMENTO DE IMPUGNAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS N° 006/2023.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 011408/2023.
N° DA LICITAÇÃO: 1015391.

O Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê - CNPJ: 26.571.435/0001-80, torna público que foi impetrado
pedido de impugnação ao Edital do Pregão Eletrônica para Registro de Preço nº 006/2023, referente ao Registro de preço para
futura e eventual aquisição de curativos para atender a demanda da Policlínica de Saúde da Região de Irecê/BA, interposto pela
empresa Medical 7 Comércio de Materiais Hospitalares LTDA ME, inscrita no CNPJ sob o número 36.315.577/0001-30. Autos para
vista no Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, Rua Rio de Janeiro, Nº 370, Bairro Alto do Moura,
Irecê/BA e no www.licitacoes-e.com.br. E-mail: trabalho1012@gmail.com. Site: www.consri.ba.gov.br. https://www.licitacoes-
e.com.br. Data: 06/09/2023. Pregoeira: Thais Pires Rodrigues de Matos.

Rua Rio de Janeiro | 370 | Forum | Irecê-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 2A276A4E17215ECABF5A5C5F08267715

		2023-09-06T08:41:44-0300